
 
 

ACTA CORREPCION DE ERRORES EN VIRTUD DEL ART. 109.2 LPAC 

Se han presentado por la opositora Doña Irene Jiménez Pérez, solicitud de corrección de errores 

en las actas realizadas por este tribunal con registro de entrada nº: 202399900001991 de fecha 

22 de marzo de 2023. 

En Daimiel, a 28 de marzo de 2023 a las 8:00 horas, se reúne el Tribunal calificador bajo la 

presidencia, para atender a la reclamación.  

En base a lo anterior, ACUERDA 

1. Sustituir en las actas aprobadas por anterioridad los siguientes datos: 

IRENE JIMENEZ PEREZ ****539** 

Por los presentes: 

IRENE JIMENEZ PEREZ ***673** 

 

2. Sustituir la denominación del acta: “ACTA DE RESULTADOS DEL SEGUNDO EJERCICIO DE 

LA FASE DE OPOSICIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISIÓN, COMO 

FUNCIONARIO DE CARRERA, DE UNA PLAZA DE TÉCNICO DE MEDIO AMBIENTE” por 

“ACTA DE RESULTADOS DEL SEGUNDO EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN DE LAS 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE TÉCNICO DE MEDIO 

AMBIENTE.” 

 

3. Publicar la siguiente acta en la página web, en su sede electrónica y en las zonas 

habilitadas para la publicidad del empleo público municipal. 

 

 

 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
iA

vM
kF

ca
cE

H
fJ

dg
vQ

gb
w



 

 

 

 
INFORMACIÓN DE FIRMANTES
Se detallan a continuación los firmantes del documento: 

 

Firmado por  SAGRARIO CAMACHO MIÑANO el 28/03/2023 11:02:28

Firmado por  TERESA RODRIGUEZ-REY EXPOSITO el 28/03/2023 11:03:34

Firmado por  SARA LÓPEZ el 28/03/2023 11:53:03

Firmado por  ESTEBAN MANCEBO el 28/03/2023 12:04:34

Firmado por  Patricia Sánchez Martin el 28/03/2023 14:19:45

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
iA

vM
kF

ca
cE

H
fJ

dg
vQ

gb
w


		2023-03-28T14:20:00+0200
	Es
	Ayuntamiento de Daimiel (sello.dipucr.es)
	ACTAS TRIBUNAL TÉCNICO MEDIO AMBIENTE




